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itelligence wdraża mySAP ERP w Mostostalu Kraków 
 
Warszawa, 20. września 2005 r. – Z początkiem roku 2006 kolejna spółka zależna 
największej w Polsce firmy budowlanej Budimeksu – Mostostal Kraków – przejdzie na 
system mySAP ERP. To już piąta spółka Grupy Budimex, w której itelligence prowadzi 
wdrożenie typu roll-out.  

 

W 2002 r. itelligence uczestniczyła we wdrażaniu systemu mySAP w Budimex SA 

i w Budimex-Dromex. Trzy lata później systemem zostały objęte kolejne dwie spółki grupy: 

Unibud i Budimex Nieruchomości.  

 

W przyszłym roku na system mySAP ERP przejdzie także Mostostal Kraków. Wdrażany jest 

ten sam system, na którym pracują pozostałe firmy Grupy Budimex. Obejmuje on moduły: 

FI (Księga Główna, Księga Dostawców, Księga Odbiorców), AA (zarządzanie środkami 

trwałymi), CO (Rachunek miejsc powstawania kosztów, Rachunek zleceń wewnętrznych, 

Rachunek centrów zysków).  

 

Budimex w całej grupie konsekwentnie realizuje strategię standaryzacji rozwiązań 

informatycznych w zakresie systemów do ewidencji finansowo-księgowo-kontrolingowej. 

Zastosowanie w mySAP wspólnego planu kont i wdrożenie jednolitych standardów 

księgowych i kontrolingowych ułatwia analizę danych i ich agregację. W przyjętym 

rozwiązaniu system mySAP pełni rolę platformy integrującej dane pochodzące również 

z innych wykorzystywanych systemów: zarządzanie produkcją budowlaną w spółkach grupy 

odbywa się w systemie NSGO, a system TETA obsługuje kadry i płace. W Mostostalu 

Kraków użytkowane więc będą interfejsy: NSGO > SAP, SAP > NSGO i TETA > SAP oraz, 

dodatkowo: system magazynowy > SAP. 

 

- W Mostostalu Kraków implementujemy rozwiązanie całościowe, dobrze sprawdzone 

w spółkach o podobnym profilu biznesowym. Objęcie nim kolejnej spółki oznacza 
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przekazanie jej istotnego know-how wypracowanego w grupie. Może ona korzystać 

ze wspólnego systemu raportowania, który jest mocną stroną tego systemu. Mostostal 

Kraków uzyska też połączenie z hurtownią danych, którą właśnie wdrażamy w grupie – mówi 

Witold Solecki, szef wdrożenia w Mostostalu Kraków ze strony Budimeksu. 

 

Wdrożenia typu roll-out są zwykle łatwiejsze, bo konsultanci mogą się posiłkować 

doświadczeniami zdobytymi podczas wcześniejszych wdrożeń w obrębie danej grupy firm. – 

Mamy już pewną biegłość w rozwiązaniach roll-outowych dla Budimeksu, więc przewiduję, 

iż proces implementacji przebiegnie sprawnie i zgodnie z harmonogramem – mówi Tomasz 

Iwanicki, kierownik projektu ze strony itelligence. 

 

Podczas wdrożenia w Mostostalu Kraków projekt będzie prowadzony wg wcześniej 

wypracowanej metodologii, zbliżonej do metodologii zalecanej przez SAP. – Z firmą 

itelligence zrealizowaliśmy już pierwszą, koncepcyjną fazę projektu. Wkrótce przystąpimy 

do realizacji następnej fazy, w ramach której dokonamy ustawień konfiguracyjnych dla 

Mostostalu Kraków, przeprowadzimy testy przedprodukcyjne, później przyjdzie czas 

na szkolenia i migrację danych. Realizując wdrożenia w poszczególnych spółkach grupy 

Budimex dopracowaliśmy się nie tylko sprawdzonej metodologii, ale i doświadczonego 

wewnętrznego zespołu wdrożeniowego – dodaje Witold Solecki. 

 

Start produktywny systemu mySAP ERP w Mostostalu Kraków przewidziany jest na początek 

stycznia 2006 r. 

 

* * *  
 
Budimex SA - spółka zarządzająca dla największej Grupy budowlanej w Polsce. Grupa Budimex 

posiada około 5% polskiego rynku budowlanego, z przychodami ze sprzedaży na poziomie 2,2 mld zł. 

Budimex SA od 1995 r. notowany jest na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Ponad 

59.06% akcji Budimeksu należy do strategicznego inwestora spółki - hiszpańskiej grupy Ferrovial. 

Grupa Budimex jest obecna we wszystkich najważniejszych segmentach rynku takich jak: 

budownictwo drogowo–mostowe, mieszkaniowe, obiektów ochrony środowiska, obiektów handlowych, 

obiektów przemysłowych, obiektów biurowych oraz obiektów użyteczności publicznej. W skład Grupy 

Budimex wchodzą m.in. Budimex Dromex, zajmujący się sprzedażą usług budowlanych i Budimex 

Nieruchomości, prowadzący działalność deweloperską. 
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* * *  
 
itelligence Sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad blisko 100 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2005 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła blisko 26 mln zł przychodu. Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz Bahlsen Snack World Sp. z o.o., 

„Grupa Ożarów” S.A.. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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